de măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar (fără 

TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

Fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/Servicii:        

Lotul 1        

16700000-2 Tractor Belarus-82.1 unitate 1 
327 000.00 

(trei sute douăzeci și 

șapte mii lei 00 bani) 

327 000.00* 

(trei sute 

douăzeci și șapte 

mii lei 00 bani) 

327 000.00 

(trei sute douăzeci și 

șapte mii lei 00 bani) 

327 000.00* 

(trei sute douăzeci 

și șapte mii lei 00 

bani) 

Până la 

20.12.2019 

TOTAL   
327 000.00 

(trei sute douăzeci și 

șapte mii lei 00 bani) 

327 000.00* 

(trei sute 

douăzeci și șapte 

mii lei 00 bani) 

327 000.00 

(trei sute douăzeci și 

șapte mii lei 00 bani) 

327 000.00* 

(trei sute douăzeci 

și șapte mii lei 00 

bani) 

*notă: referitor la mărfurile scutite de TVA: 
Conform Legei Codului Fiscal nr.1163-XIII din 24.04.97, capitolul 4 cu privire la livrările scutite de TVA, art.103, pct.271), adăugat prin legea nr.371, publicată în Monitorul Oficial nr.167-168 (4806-4807) din 24